Iterum hodie monemus ac rogamus idem. Atque hujus rei 
causa propagari frequentarique piam Sodalitatem val de cupimus 
titulo Mariœ Matris Perdolenüs auctoritate Nostra institutarn. 
lta nempe catholicos singulos convenit pro sainte aliena conten
dere, ut studeant insimul suœ, ad sanctitatem ipsimet omni ope 
connexi. Sic luceat lux vestra coram homin·ibus, ut videant opera 
ves!ra bona, et glorificent Patrem vestrum, qu-i in cœlis est. ({) 

Ad extremum sancta sit apud nostros ôbservantîa Romani 
Pontificatus: ac si qui ex adversariis auctoritatem ejus aut ele
vare dictis, aut in suspicionem adducere nitantur eos refellant 
non pavidi. Venerabilis Bedre Ecclesiœ doctoris objecta sen
tentia : Sed ideo beatus Petrus, qui Ch1·istum vera fide confessus, 
vero est amore secutus, specialiter claves regni cœlorum et prin
cipatum judiciariœ potestatis accepit, ut omnes per orbem cre
dentes intelligerent, quia quicumque ab unitate fidei, vel societate 
illius semelipsos segregent, tales nec vi.nculis peccatorum absolvi, 
nec januam possint regm: cœlestis ingredi. (2) 

Divioorum munerum auspicem benevolentiœque Nostrœ 
paternœ testem vobis, Venerabiles Fratres, populoque vestro 
Apostolicam Benedictionem peramanter in Domino impertimus. 

Da1um Romœ apud Sanctum Petrum, die XI Febr1,1arii, 
anno MDCCCCI, Pontificatus Nostri vicesimo tertio. 

LEO PP. Xlll. 
(1) Ma/th. v, 16. 
(2) Hom. lib. X VI. 
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Aussi vous louons-Nous vivement et vous approuvons-Nous sur 
tous ces points. 

Quant aux maux que vous énumérez avec douleur, et que vous 
signalez, pour qu'ils s'en pr~munissent, à ceux qui ont des senti
ments droits, la source en est surtout dans la prépondérance 
acquise par les esprits mondains, dans la répugnance des âmes 
pour la tradition chrétienne de la souffrance, et dans leur penchant 
à la mollesse: Or, nul ne peut conserver la foi intacte et combattre 
pour la cause du Christ sans une constance énergique que les 
difficultés ne sauraient entamer. 

Que tous ceux donc qui portent le nom de cat.holiques travaillent 
avec plus de soin à cultiver leur âme; qu'ils défendent le grand 
bienfait dP. la foi avec les armes dP la prudence et de la vigilance; 
qu'ils s'adonnent avec plus d'ardeur à la pratique et à l'exercice des 
vertus chrétiennes, et qu'ils se forment particulièrement à la cba

. ri~é, à l'abnégation, à l'humilité et au mépris de ce qui doit périr. 
En des occasions précédentes, Nous avons demandé d'instantes